Курганская область

Куртамышский район

Камаганский сельсовет

Глава Камаганского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   1 января 2019 года            №   01-р
село Камаган

О применении зимних норм расхода топлива

в  Администрации  Камаганского сельсовета
     В соответствии с распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года  № АМ–23-р «О  введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. На период с 1 января 2019 года  по 15 апреля 2019 года применять зимние нормы расхода топлива для автомобилей Администрации Камаганского сельсовета:

     - ВАЗ-21070 - 9,79 л на 100 км.

     - ЗИЛ- 131 –пожарный автомобиль – 61,7 л на 100 км.

          -
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на Главу Камаганского сельсовета Живцова И.И.

Глава Камаганского сельсовета                                                                      И.И. Живцов
Курганская область

Куртамышский район

Камаганский сельсовет

Глава Камаганского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 июля  2012 года    № 16-р
с. Камаган

О  нормах расхода топлива для автомобиля ЗИЛ - 131
     В соответствии с распоряжением Минтранса РФ от 14 марта 2008 года № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»

ОБЯЗЫВАЮ:

     1.  Установить нормы расхода топлива для автомобиля муниципальной пожарной охраны  Администрации Камаганского сельсовета ЗИЛ – 131, 1984 года выпуска, на 100 км пробега 51 литр  на летний период с 16 апреля по 31 октября.
     2.  Установить нормы расхода топлива для автомобиля ЗИЛ – 131 на 100 км пробега на зимний  период с 01 ноября по 15 апреля  больше на 10%.
   3. Увеличить  нормы расхода топлива для автомобиля ЗИЛ - 131, находящегося в эксплуатации более 10 лет,   на 10%.

     Итого расход топлива в зимний период – 61,7 л;  в летний период – 56,1л.

    4. Установить нормы расхода топлива при пожаре:

    - с насосом – 0,330 л в минуту;

    -  в стационарном  режиме  без нагрузки – 0,150 л в минуту.

   5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на старшего водителя автомобиля муниципальной пожарной охраны  Администрации Камаганского сельсовета Попова А.В.
Глава Камаганского сельсовета                                                       Н.И.Власенко

      Курганская область

Куртамышский район

Камаганский сельсовет

Администрация Камаганского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   16 апреля  2011 года      №   26-А -р

село Камаган

О применении летних норм расхода топлива

 в  Администрации  Камаганского сельсовета

     В соответствии с распоряжением Минтранса РФ от 14 марта 2008 года  № АМ–23-р  «О  введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»  Администрация Камаганского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. На период с16 апреля 2012 года  по 31 октября 2012 года применять летние нормы расхода топлива для автомобилей Администрации Камаганского сельсовета:

     - ГАЗ – 3110 «Волга» - 14,3 л на 100 км.

     - ГАЗ – 66 «Пожарный автомобиль» - 36,9 л. на 100 км.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Камаганского сельсовета Власенко Н.И.

Глава Камаганского сельсовета                                                                               Н.И.Власенко

Комиссарова Г.И.

94722

Разослано (см. оборот)

  Курганская область

Куртамышский район

Камаганский сельсовет

Администрация Камаганского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   15  ноября  2011 года      №  68 - р

село Камаган

О применении зимних норм расхода топлива

 в  Администрации  Камаганского сельсовета

     В соответствии с распоряжением Минтранса РФ от 14.03.2008г. № АМ–23-р  «О  введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»  Администрация Камаганского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. На период с 01.11.2011г. по 15.04.2012г. применять зимние нормы расхода топлива для автомобилей Администрации Камаганского сельсовета:

     - ГАЗ – 3110 «Волга» - 15,7 л на 100 км.

     - ГАЗ – 66 «Пожарный автомобиль» - 40,6 л. на 100 км.

 2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Камаганского сельсовета от  11 ноября 2010 года № 92-р «О применении зимних норм расхода топлива в Администрации Камаганского сельсовета».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Камаганского сельсовета Власенко Н.И.

Глава Камаганского сельсовета                                                                      Н.И.Власенко

Комиссарова Г.И.

94722

Разослано (см. оборот)

      Курганская область

Куртамышский район

Камаганский сельсовет

Администрация Камаганского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   11 ноября  2010 года    №   92  -р

село Камаган

О применении зимних норм расхода топлива в

Администрации  Камаганского сельсовета

     В соответствии с распоряжением Минтранса РФ от 14.03.2008г. № АМ – 23-р «О  введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»  Администрация Камаганского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. На период с 01.11.2010г. по 15.04.2011г. применять зимние нормы расхода топлива для автомобилей Администрации Камаганского сельсовета:

     - ГАЗ – 3110 «Волга» - 15,7 л на 100 км.

     - ГАЗ – 66 «Пожарный автомобиль» - 40,6 л. на 100 км.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Камаганского сельсовета Власенко Н.И.

Глава Камаганского сельсовета                                                                      Н.И.Власенко